
UCHWAŁA NR XLIV/261/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie planów pracy komisji rady gminy na II półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji rady gminy na II półrocze 2023 r. zgodnie z załącznikami  Nr 1,2,3 
i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6FA0CD-5BAE-4F8E-8A1D-D9DD2DE1AC2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

P L A N 
pracy Komisji oświaty , kultury , zdrowia  i opieki 

społecznej na II półrocze 2023 r. 

Lp. Data T E M A T Y K A  P O S I E D Z E N I A  U W A G I  
1. sierpień 

2023 r. 
1. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego  
    roku szkolnego 2023/2024  
– posiedzenie  wyjazdowe. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

2. wrzesień 
     2023 r. 

1. Analiza wydatków budżetowych za I półrocze  
    2023 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

4. październik 
2023 r. 

1. Analiza wyników sprawdzianów ósmoklasistów w     
    roku szkolnym 2022/2023. 
2. Sprawy organizacyjne.  

 

3. listopad 
2023 r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze  
    2024 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

4. grudzień 
2023 r. 

1. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2024 r. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
3. Sprawy organizacyjne. 

 

 

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych 
tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. 

     Przewodniczący Komisji            

                                                                                                                 Tomasz Olszewik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6FA0CD-5BAE-4F8E-8A1D-D9DD2DE1AC2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

P L A N 

pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023 r. 

Lp. Data T E M A T Y K A UWAGI 
1. sierpień 

2023 r. 
1. Stan dróg gminnych. Omówienie napraw i planów  
    inwestycyjnych.  
2. Sprawy organizacyjne.  
 

 

2. wrzesień 
2023 r. 

1. Analiza wydatków budżetowych za I półrocze  
   2023 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

3. październik 
2023 r. 

1. Analiza wydatków na oświatę w naszej gminie w   
   2023 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 
 

 

4. listopad 
      2023 r. 

1. Stan realizacji inwestycji gminnych w 2023 r. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze   
    2023 r. 

 

 
5. 

grudzień 
2023 r. 

1. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2024 r. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
3. Sprawy organizacyjne. 

 

                                                                                                            Przewodniczący Komisji 

                                                                                                               Cezary Janowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6FA0CD-5BAE-4F8E-8A1D-D9DD2DE1AC2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

P L A N 

pracy Komisji ekonomicznego rozwoju gminy 

rolnictwa i finansów na II półrocze 2023 r. 

Lp. Data T E M A T Y K A UWAGI 
1. sierpień 

2023 r. 
1. Analiza utrzymania kosztów Urzędu Gminy za 
  I półrocze 2023 r.  
2. Sprawy organizacyjne. 

 

 
2. 

wrzesień 
2023 r. 

1. Analiza wydatków budżetowych za I półrocze  
    2023 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

3. październik 
2023 r. 

1. Stan realizacji inwestycji gminnych w 2023 r. 
2. Sprawy organizacyjne.  

 

4. listopad 
2023 r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze  
    2024 r.  
2. Sprawy organizacyjne. 

 

5. grudzień 
2023 r. 

1. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2024 r. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
3. Sprawy organizacyjne.  

 

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych 
tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. 

                  Przewodniczący komisji 

                                                                                                          Tomasz Kacprzyński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6FA0CD-5BAE-4F8E-8A1D-D9DD2DE1AC2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/261/2023 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

P L A N 

pracy Komisji  ds. samorządu przestrzegania prawa, 

porządku publicznego i ochrony środowiska 

na II półrocze 2023 r. 

Lp. Data T E M A T Y K A UWAGI 
1. sierpień 

2023 r. 
1. Omówienie stanu bezpieczeństwa w gminie Krasnosielc 
– spotkanie z kierownikiem Posterunku Policji. 
2. Sprawy organizacyjne. 

 

2. wrzesień 
2023 r. 

1.Analiza wydatków budżetowych za I półrocze 2023 r. 
2.Sprawy organizacyjne.  

 

3. październik 
2023 r. 

1. Stan gospodarki odpadami komunalnymi w gminie  
   Krasnosielc. 
2. Sprawy organizacyjne.  

 

4.  listopad 
2023 r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2024 r. 
2. Sprawy organizacyjne. 
 

 

 
5. 

grudzień 
2023 r. 

1. Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2024 r. 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
3. Sprawy organizacyjne. 

 

 

Plan pracy jest planem pracy otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych 
tematów oraz terminów w zależności od potrzeb. 

                                                                                                                            Przewodniczący komisji 

                                                                                                                             Grzegorz Zduniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6FA0CD-5BAE-4F8E-8A1D-D9DD2DE1AC2D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/261/2023 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - P L A Npracy Komisji oświaty , kultury , zdrowia  i opiekispołecznej na II półrocze 2023 r.
	Załącznik 2 - P L A N
	Załącznik 3 - P L A N
	Załącznik 4 - P L A N


